Автономная нёкомме ческая организация высщего об разования«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Ашюопотой$ попсоштегса! огоаштайоп оЁ Ыопег едисаНоп -.

«МОЗСОУУТХТЕВМАТТОМАТ, ОМГУЕВ&ТТУ»
—

ПРИКАЗ

«> 47; 205 г. №282-6-7
Об утверждении Правил приема в АНОВО
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
на обучение по образовательным программам
высшего образования — программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре
на 2021/2022 учебный год

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 12 января 2017г.№13 (в ред. от 21.08.2020г. №1079) "Об утверждении Порядка приема на обучение пообразовательным программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила приема в АНОВО—«МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» на обучение по образовательным
программам высшего образования — программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре на 2021/2022 учебный год, принятых на заседании Ученого
совета (Сената) 24 сентября 2020г. протокол №3 (Приложение 1).

2. Директору службы по приемуЕ.Б. Голубевой, директору департамента развития А.А.
Абдуайтову довести настоящий приказ до сведения подчиненных им сотрудниковв срок до 01.10.2020г.

3. Заместителю директора службыпо приему А.С. Задорожному разместить настоящий
приказ на официальном сайте Университета и на информационном стенде приемной
комиссиив срок до 01.10.2020.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить надиректора службы по приемуЕ.Б. Голубеву.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор д, А.Ю.Манюшис

		2021-02-04T12:51:57+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ